4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

2020年，公司将延续与周村区委区政府、王村镇及周村区永安街道办事处的合作，持续推进精准扶贫工作，有步骤的帮

扶贫困家庭。同时，公司拟继续投入资金向社会贫困群体实施资助，继续与淄博市周村区王村镇慈善协会、淄博市周村区永

安街道办联合举办“金秋助学”、“寒冬送暖”等专项救助活动，带动当地兄弟公司一同投入到扶贫行动中来。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年5月10日，公司召开第八届董事会第二次会议审议通过了关于公司非公开发行股票的相关议案。

2020年5月16日，公司召开了第八届董事会第三次会议审议通过了《关于<公司非公开发行股票预案（修订

稿）>的议案》，并将公司董事会第二次会议、第三次会议审议通过的非公开发行股票方案相关议案提交

股东大会审议。2020年6月3日，公司召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了关于发行人非公开发行

股票的相关议案。本次非公开发行股票对象为毕于东和高起，本次非公开发行股票数量不超过13,793,102

股（含13,793,102股）（2019年度利润分配预案实施后，本次非公开发行股票的发行数量上限将调整为

山东赫达股份有限公司 2020 年半年度报告全文

29

14,184,396股）。最终发行数量以中国证监会核准发行的股票数量为准。2020年7月9日，公司收到中国证

券监督管理委员会出具的《中国证监会行政许可申请受理单》（受理序号：201788）。

2020年7月29日，公司召开第八届董事会第五次会议审议通过了关于修订公司非公开发行股票的相关

议案，本次非公开发行股票对象调整为毕于东，本次非公开发行股票数量调整为不超过10,344,827股（含

10,344,827股）（2019年度利润分配预案实施后，本次非公开发行股票的发行数量上限将调整为10,638,297

股）。最终发行数量以中国证监会核准发行的股票数量为准。

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）《关于收购控股子公司少数股东股权的公告》（编号：2020-052号）

山东赫达股份有限公司 2020 年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,730,880 2.49% 0 0 0 -1,981,440 -1,981,440 2,749,440 1.44%

3、其他内资持股 4,730,880 2.49% 0 0 0 -1,981,440 -1,981,440 2,749,440 1.44%

   境内自然人持股 4,730,880 2.49% 0 0 0 -1,981,440 -1,981,440 2,749,440 1.44%

二、无限售条件股份
185,566,0

80
97.51% 0 0 0 1,981,440 1,981,440

187,547,5

20
98.56%

1、人民币普通股
185,566,0

80
97.51% 0 0 0 1,981,440 1,981,440

187,547,5

20
98.56%

三、股份总数
190,296,9

60
100.00% 0 0 0 0 0

190,296,9

60
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020年6月24日，公司第一期股权激励计划第二个解除限售期解除限售股份上市流通，本次解除限售的激励对象共计73人，

解除限售的限制性股票数量为198.144万股，占当时公司股本总额的1.0412%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年6月17日，公司召开第八届董事会第四次会议，审议通过了：

《关于公司第一期股权激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》，根据《第一期股权激励计划（草案）》，第

一期股权激励计划第二个解除限售期解除限售条件已达成，同意公司按照《第一期股权激励计划（草案）》的相关规定办理

解除限售相关事宜。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

山东赫达股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用